pmissas. Solet at queri. cum adhuc pollulent
 infinitate heres quomodo sit ver. qd in nono
 tñsorio dñi scz Beata virgo oes heres intem
 Ad quod dicimus qd hoc fecit quantum in se fu
 it. quia ipa ostendit eum visibilem qui misibl
 lis fuit. Primo em non poterat muemri qn qui
 dam ipm querebant in deliciis carnis. qui dam
 in diuiciis. qui dam in libris phoz. et n erat ibi
 Vnde in Canticis. Nesciui et non muem eum.
 Modovero non potest aliquis errare in via. n
 relit. Vnde manifeste habetur in psa. Hoc erit
 recta via. vt ec stultus non erret p eam. et que
 erit illavia. Ecce dabo in sion salutem et in hie
 rus alez glaz meaz. Dñ hodie ea. ecce ego mto
 malach. in. c. et illud. Eradicavi. ecce. xxiiij. et il
 lud. Quasi cedrus. quod est ibi dem. Sit autem
 hac die processio ginalis. que significat pcessi
 onis illaz. quaz bavirgo et ioseph ad templu
 fecerit. qui in processione a cancellos cantant
 A esp onsum accepit. tc significat prophetas. na
 tivitatem dñi. et miiam pronunciantes Melodia
 respondendum est gaudium hanc dei misericor
 diam suscipiencium. Venentes igit candelas in
 mambus dicamus suscepimus deus misericor
 diaz tuaz. i. Qd o cantatur in ipa. pcessione.
 et in euangelio. Accepit eum simeon in vinas su
 as. ondit qd demus eum non tm corde h eciam
 in brachis portare. Vnde in canticis. Pone me
 ut signaculum sup brachiū tuū. et ut sigillum
 sup cor tuū. Et ad choe. empti em estis precio
 magno. Glorificate et portate deum in corpe
 vestro. Demus g quidem portare. non tñdeis
 tatem vel humilitatem h trunq sicut fecit si
 meon qd significatur p candelam quā ferimus
 in pcessione. Per etaz em apes ope virginali
 cum melie productam. Nulla em libidine resol
 yuntur. humanitas si e caro xpi ex virgine sup
 ta. Per lumen deitas. qd deus n ignis confu
 mens est. deutro. iiii. Per lichenem in cera aia
 candidissima vel deitas in carne latens. vel sm
 alies moralitas intelligit. Vel per lumen pater
 p cerā fili p lichenem spissandas. Autus can
 dela in manu accensa. est fides cum bonae pte
 cione. Nam sicut cedula fine lunine mortua s
 et lumen per se absq; cedula non luget. Hmoz
 tuum esse videtur. he et opacio fine fide. et fides
 fine opacione mortua esse dñ. Lichinus subces
 ra occultatus recta intencio est. Vnde greg.
 Sic sicut opus in publico vt tñ intencio maneat
 in occulto. Candele at bndicuntur. vt eas dig
 ne ferant oes. Sunt em multi hñtes intus tene
 bras. lz extra lucere videantur. Digne ferentes
 sunt. qui sicut extra lucent per lumen qd ipi fe
 rent in mambus. ita lucent interius pveraz fi
 dem. et in hoc est festiuitas gaudium magnu
 Porriant itaq; in processione cerei ardentes pp
 lex causas. Primo vt unusquisq; se illuminet et
 cp; sua lumine patefacta alijs infuet. Scbo
 vt ritum gentiliu in m: elius omutet religio xpi
 a:a. Rñni nanc de quito in quintu annu in klo.

februarij ad honorem februe m:is martis. qui
 (vt putabant) erat deus belli. iustrabat vrbez
 tñ nocte cu cereis facibz accensis vt filius ei
 eis vidoriam de hostibus cederet. c9 matrem
 tam solenniter honorabantq; festuz aburbale
 dicebat. Ipi ec in mense februario sacrificabant
 febru. id est plutom cum ceteris dñs inferna
 libus. p: o animabus ante ecessor: suor: vt xpi
 ciarent ipoz eis solemnes hostias offerentes. et
 tota nocte eoꝝ laudibus cu cereis facibz accé
 sis vigilantes. Mulieres qd rñnoz his diebus
 festu luminum exercebant. Gentiles namq; pro
 eo qd s: pluto deus infernal: s. occupiscaens pro
 serpnam speciosissimam eam in pncipio huius
 mensis rapuit deamq; fecit. quam ceres e9 mat
 et parentes facibus accensis per filias nocte
 in eterna monte cecilie multo tpe quesierunt
 prout poetaz fabule fingunt. Idcirco et ipse i
 pncipio mens februarij in memoriaz huius rei
 denotat vrbem iustrabat ambiendo ipaz cum
 facibz ardētibz. Adolatre em sic legi. Et in libro
 sapientie obscura sacrificia faciebat. Hos igit
 iustandi mores ergius papa nutas in meli
 statuit festum purificacōis in honorez matris
 domini in eodem mense et tunc pcessiones fieri
 vt plebs vniuersa portas cereos ardētes i mas
 nibus p eccias procederet in memoria celestis
 regni. qn omnes electi lucentibus bonoz actu
 um lampadibus obuiam sponsowementes mor
 cum eo ad nupcias sup ne ciuitatis intrabat. Ter
 ciov p hoc prudentes virgines imitemur qz
 beatavirgo est caput vt accensa in nob lampa
 de castitatis et bonoz opm cum eis in templu
 glorie adverz sponfu ingredi meream. Quar
 to qz lumen quod est ad reuelacōz gencū sicut
 dixit simeon hac die pro nobis est pntatum. Is
 g pcessio significat illam simeonis. Quinto
 ad notandum diuinitatem et humilitatem xpi
 vt premissum est. Sexto ad ondendum virgins
 puritatem ne quis audiens e9 purificacionem
 credere possit eam purificacōe indiguisse. Por
 tamus g candelas accensas. qd ipo facto dicat
 ecclesia virgo beat p purificatione non indiget.
 sed tota rutilans. tota splendens. et apter cas
 predictas candelaria nuncupantur. Doc festu
 caret octauis. quom am i: rpus legaliter fuer
 tit presentatus in templo nullus en doctor nos
 coartat qd infantes dic quadragesima natuuta
 tis eoz presententur in templo. Vnde sic pre
 sentacio pueroz ad templu in veterem ritum
 defecit. qz hodie fit in baptismo. ita et octaua
 ypantanis. In octauis em sicut per primu diez
 recolimus. quod fcm est ita per octaua rem. p
 qua factu est defestis anunciacōis. assumptionis
 ma et natuutatis in suis locis diceat.

De cathedra sancti p. tri

Decathedra sancti petri ecclesia solens
 misat qn videlz apud antiochiaz ca
 thedrali honores sublimatus esse ploz
 betur. quā sublim: acoz dicunt quidā

Fecam esse a thophilo p̄ncipe antiocheno. cui⁹
 filium defunctū post annos quatuordecim pe-
 trus suscitauit a ipm et p̄lin ciuitatis ouertit.
 apter qd ibi ecciaz oſtruxerunt. in c⁹ medio ex-
 celsam cathedralē collocauit. et petrus. vt ab
 omnibus audiri videri poss̄ exaltauerunt. in
 q̄ sedit septem annis. De hac igit̄ honore solen-
 nizat ecclesia. qz tunc prelati eccie ceperit loco
 prestare et honore sublimari. Tunc em̄ spletū
 est illud psalmiste. Exaltent eum in eccia ple-
 bis. a.c. Et nota q̄ exaltatus est triplic. et ideo
 triple festum celebratur. Primo exaltatus ē i
 eccia militancium eidem presidendo. et eam in
 fide a moribus laudabili regendo Ad qd perti-
 net hodierna festivitas ut premissum est. Sed
 in ecciam malignancium ipam scz dissipando a
 ad fidem ouertendo. ad qd pertinet scdm festū
 quod S. vincula. Tunc em̄ ecciam malignancis
 um dissipauit et plures ad fidem ouertū. Tercio
 in ecclesia triumphancium in eam. scz introe-
 undo feliciter. ad qd pertinet tertium festū qd
 est passiois e⁹ Rursum fit ei festū triple. apter
 alias quinq̄ rōes. Primo apter priuilegium.
 fuit em̄ p̄e alijs priuilegiatus. et iō magis ho-
 noratus in autoritate. Iaz fuit p̄nceps aposto-
 lor. et claves regni celoz accepit. fuit etiam
 feruencior in xp̄i amore. et efficacior in dute-
 ram ad e⁹ vmbram sanabā infirmi Secundo
 apter offm. ip̄e em̄ offm prelacionis super vni-
 uersam ecciam habuit. que in tres p̄tes mundi
 scz afiaz africam et europam diffusa est. a ide o
 ecclesia ter in anno pro eo solenizat Tercio apte
 bñficiū. qz ip̄e qui p̄atem ligandi atq̄ sol-
 uendi habuit. liberat nos a tribus generibus
 peccator. scz cogitationis locucōis et opacio-
 ms. Vel qz in deum. in proximum. in nos pec-
 camus. Vel hoc bñficiū p̄t esse triple bonum.
 qd virtute claviū peccator i ecclesia oſequitur
 Primum est absolucionis a reatu oñho. Sedm
 est pena purgatoriū in tpaleomutatio Terci
 um pene tpalis super ptem relaxacio. Quarto
 apter debituz. qz scz triplic pauit et pascit nos
 scz. verbo. exemplo et tpali subsidio. Quinto
 apter exemplūvt scz nullus desperet. ec si fecio
 xp̄m negauerit sicut ille si tamen velit cū eo de-
 um corde ore et ope ofteri. Nec est pretermis-
 tendum. qz hoc festum de incathedracione scfi
 petri. olim festum beati petri epulaz dicebat
 fuit em̄ mos gentilium bm mḡm i obem S. be-
 lech annis singulis in mense februarī hac die
 vim et epulas deo offerre super sepulcra pa-
 rentum moti forte apter illud rhob. in. Panes
 tuum tuum tuum sup sepulturaz iustisstitue
 quas denocē demoness sumebant. ipsi tamen
 ab aīab⁹ circa sepulcra oberrantib⁹ q̄s vmbras
 vocabant vastari putabāt. qd sancti patres ex-
 tirpare volentes. festū de incathedracione scfi
 petri. tam de illa que romie quamēc de illa que
 antiochie fuit facta. statuerunt fieri illo die q̄
 talia a gentilib⁹ fiebant. Vn ab illis epulis hoc

festum s̄ueuit appellari festum beati petri epu-
 larum. Vnde iñ die non dñ in q uibusbaz ecclesijs
 misiva collecta. a de illa incathedracione que
 fuit antiochie facta. Dñ autem ep̄la. petrus
 aplius seruus. que est. i. petri. i. et euangelium.
 Vemt ih̄s m partes. math. xvij. c. Tractus est.
 Tu es petr⁹ math. xvij. c. Ad horas 8r capitlin
 Petrus aplius. i. petri. i. c. in festo beati matthi
 apli 8r ep̄la. Exurgens petrus in medio. act. i.
 c. et euangelium. Cōfiteor tibi p̄t. math. xi. c.

De Anunciacione b̄fe marie virginis
Festum anunciacione beate marie est
 qm̄ angelus ei bonos rumores nunci-
 avit et ip̄a saluatorē ocepit. Tunc
 ā implete sunt ap̄hacie. Vnde eccia
 legit et cantat de ap̄hetis. quare introitus est
 horate celi desup̄. et nubes. i. pdicatores. plu-
 ant. i. anunciant. iustum. i. xp̄m. q̄ antonomasi
 ce dñ iustus xp̄s. aperiatur terra. i. b̄ea vgo.
 Aperiatur inquaz per osenhum. et germinet. i.
 ocipliat. saluatorē. i. xp̄m. De hoc dñm est sub
 prima pte. dñica de aduentu. Ep̄la est. egre-
 dietur virga. vfa. xi. c. Aliet tamē ecclesie dicūt
 Locutus est dñs ad acham. q̄ est eiusdez. viij. c.
 Euangelium est. Nissus est gabiel. luce. i. c. i
 quod hic dñ. et hic mensis. a.c. sic expomitur. h̄
 mensis scz marcus in quo beata virgo ocepit.
 est sextus illi. i. a. ocepcōe illius. s. elizabeth. q̄
 vocat sterili. qz illa ocepit. ioh bap. viij. kl.
 octobris. Dicit ec per horas caplin In diebz
 illis notum faciet deus. h̄iere. xxx. c. Competit
 autem hoc festum tempori veris. Nam temp̄i
 veris deus factus est homoi oia facta sunt no-
 ua. Vnde autem festum est de domino et de b̄fa
 maria. q̄re eadem prefacio dñ in natali et in an-
 nunciacione domini. De anunciacione dñis s̄ue-
 uit opponi q̄ gloria in excelsis et ite missa est i
 te deuz laudamus in ea cantari iñ dēant. de quo
 dictum est in probemio h̄9 partis Si h̄ festum
 fuerit in dominica passionis vel oliuaz. ad ses-
 cūdam feria in transmutabit. h̄ em̄ gnale est in
 priuilegiatis dominicis diebz. Si autem in tri-
 duo ante pasca occurrerit in sabbato ante pal-
 masbm quosq̄ anticipabit. Nuidam vero illud
 transferunt ad octauas. Simili si fuerit in die
 pasce non grue poterit infra ebdomadā cele-
 brari. in quo historia de aduētu op̄ilata canta-
 tur. Vnde melius est si ad scdm feriam post oc-
 tauas transferatur. In hac die ut dicitur per
 diuersa temporum curricula deus multa opera-
 tus est. Que quidaz sic egregijs v̄ib⁹ p̄st̄nit
 Salve festa dies que vulnera nostra coherces
 Angelus est missus est passus et in cruce xp̄s.
 Est Adam factus. et ec dem tempore lapsus.
 Obmeritum decime cadit abel fratri ab ense.
 Offert melchisedech isaac supp̄omut aris. Est
 decollat⁹ p̄b̄ta b̄sus. Est petr⁹ eret⁹ iacob⁹
 sub herode pemptus. Corp̄a sanctoz cū xp̄o
 multa resurgunt. Latro per xp̄m tam dulce fus-